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JADWAL TEKNIK INFORMATIKA GENAP 2021-2022: SEMESTER 2

Mulai Akhir MATA KULIAH Kode MK SKS MATA KULIAH Kode MK SKS MATA KULIAH Kode MK SKS MATA KULIAH Kode MK SKS
1 08.00 10.50 STRUKTUR DATA 16062303 3
4 10.50 14.10 ARS & ORG KOMPUTER 16062303 3
7 14.20 16.00 KEWARGANEGARAAN 16001107 2

10 18.00 19.40 PENGANTAR MANAJEMEN 16001417 2
12 19.50 21.30 KEWARGANEGARAAN 16001107 2

3 10.00 11.40 FISIKA 16001410 2

5 12.30 13.20 MATEMATIKA DISKRIT 16062302 3
10 18.00 19.40 FISIKA 16001410 2
12 19.50 21.30 ARS & ORG KOMPUTER 16062303 3

3 10.00 11.40 KONSEP TEKNOLOGI 16001414 2
6 13.20 16.00 ARS & ORG KOMPUTER 16062303 3
9 17.00 19.40 STRUKTUR DATA 16062303 3

12 19.50 20.40 RESP. STRUKTUR DATA 16062303 1

3 10.00 10.50 RESP. FISIKA 16001410 1

4 10.50 14.10 MATEMATIKA DISKRIT 16062302 3
7 14.20 15.10 RESP. STRUKTUR DATA 16062303 1

10 18.00 18.50 RESPONSI FISIKA

11 18.50 21.30 MATEMATIKA DISKRIT 16062302 3

1 08.00 09.40 PENGANTAR MANAJEMEN 16001417

7 14.20 16.00 AGAMA ISLAM 16001101 2
10 18.00 18.50 AGAMA ISLAM 16001101 2
11 18.50 19.40 AGAMA NON ISLAM 1600110X 2
12 19.50 21.30 KONSEP TEKNOLOGI 16001414 2

Mengetahui Surabaya, 11 Februari 2022

a.n. Wakil Rektor 1 Jurusan Teknik Informatika

Ka. Adm. Akademik Ketua, 

Drs. Moch.Kalam Mollah, M.Pd.I Andy Rachman, S.T.,M.Kom.
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JADWAL TEKNIK INFORMATIKA GENAP 2021-2022: SEMESTER 4
KELAS P KELAS Q KELAS V KELAS W

Mulai Akhir MATA KULIAH Kode MK SKS MATA KULIAH Kode MK SKS MATA KULIAH Kode MK SKS MATA KULIAH Kode MK SKS
1 08.00 10.40 REKAYASA PERANGKAT LUNAK 16064403 3
4 10.50 14.10 REKAYASA PERANGKAT LUNAK 16064403 3
9 17.00 19.40 REKAYASA PERANGKAT LUNAK 16064403 3

12 19.50 22.20 KECERDASAN BUATAN 16064301 3
1 08.00 10.50 KECERDASAN BUATAN 16064301 3
4 10.50 14.10 BASIS DATA 16064304 3
9 17.00 19.40 BASIS DATA 16064304 3

12 19.50 20.40 RESP BASIS DATA 16064304 1
1 08.00 10.50 JARINGAN KOMPUTER 16064306 3
4 10.50 11.40 RESP. JARINGAN KOMPUTER 16064306 1
5 12.30 13.20 RESP. BASIS DATA 16064304 1
6 13.20 16.00 STATISTIK UNTUK KOMPUTASI 16064302 3
9 17.00 19.40 STATISTIK KOMPUTASI 16064302 3
1 08.00 09.40 BAHASA INGGRIS 1 16001411 2
3 10.00 13.20 OTOMATA 16064405 3
6 13.20 14.10 RESP. JARINGAN KOMPUTER 16064306 1
9 17.00 19.40 OTOMATA 16064405 3

12 19.50 21.30 BAHASA INGGRIS 1 16001411 2
1 08.00 10.50 JARINGAN KOMPUTER 16064306 3
9 17.00 20.40 JARINGAN KOMPUTER 16064306 1

12 19.50 20.40 RESP. JARINGAN KOMPUTER 16064306 1

Mengetahui Surabaya, 11 Februari 2022

a.n. Wakil Rektor 1 Jurusan Teknik Informatika

Ka. Adm. Akademik Ketua, 

Drs. Moch.Kalam Mollah, M.Pd.I Andy Rachman, S.T.,M.Kom.
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JADWAL TEKNIK INFORMATIKA GENAP 2021-2022: SEMESTER 6
KELAS P KELAS Q KELAS V KELAS W

Mulai Akhir MATA KULIAH KODE MK SKS MATA KULIAH KODE MK SKS MATA KULIAH KODE MK SKS MATA KULIAH KODE MK SKS
JARINGAN NIRKABEL & KOMP. BERGERAK 16066312

PEMBUATAN GAME & REALITAS VIRTUAL 16066307

SISTEM TEMU KEMBALI INFORMASI 16066311

POLA & ARSITEKTUR PERANGKAT LUNAK 16066306

7 14.20 16.00 KEWARGANEGARAAN 16001107 2
9 PENGOLAHAN CITRA DIGITAL 16066409

10 REKAYASA KEBUTUHAN 16066308

11 PERANCANGAN & MANAJEMEN JARINGAN 16066314

12 19.50 20.40 KEWARGANEGARAAN 16001107 2
DATA WAREHOUSE 16066310

JARINGAN MULTIMEDIA 16066313

4 10.50 14.10 PEMROGRAMAN FRAMEWORK .NET 16066301 3
DATA WAREHOUSE 16066310

JARINGAN MULTIMEDIA 16066313

PEMB GAME & REALITAS VISUAL 16066307

12 19.50 22.20 PEMROGRAMAN FRAMEWORK .NET 16066301 3

1 08.00 10.50 MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK 16066303 3

4 10.50 14.10 MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK 16066303 3

9 17.00 19.40 MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK 16066303 3
SISTEM TEMU KEMBALI INFORMASI 16066311

POLA & ARSITEKTUR PERANGKAT LUNAK 16066306

JARINGAN NIRKABEL & KOMP. BERGERAK 16066312

PENGOLAHAN CITRA DIGITAL 16066409

REKAYASA KEBUTUHAN 16066308

PERANCANGAN & MANAJEMEN JARINGAN 16066314

4 10.50 14.10 PEMROGRAMAN JARINGAN 16066302 3

9 17.00 19.40 PEMROGRAMAN JARINGAN 16066302 3

JUMAT 1 08.00 10.50 PEMROGRAMAN FRAMEWORK .NET 16066301 3

JADWAL TEKNIK INFORMATIKA GENAP 2021-2022: SEMESTER 6
KELAS P KELAS V

Mulai Akhir MATA KULIAH KODE MK SKS MATA KULIAH KODE MK SKS
1 14.20 16.00

12 19.50 20.40

7 14.20 15.10 PROPOSAL SKRIPSI 16067203 1
12 19.50 20.40 PROPOSAL SKRIPSI 16067203 1

Mengetahui Surabaya, 11 Februari 2022

a.n. Wakil Rektor 1 Jurusan Teknik Informatika

Ka. Adm. Akademik Ketua, 

Drs. Moch.Kalam Mollah, M.Pd.I Andy Rachman, S.T.,M.Kom.

NIP. 051179 NIP. 011125
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